
novice
URADNE OBJAVE

OBČEN
ELERSKA BESTRECA,
KOPER, PERAN,
EN SEŽANA

Koper, 9. decembra 1994 Št. 25

Občina Koper
- ODLOK o lokacijskem načrtu pokopališča Ankaran
- ODLOK o spremembah odloka o zazidalnem načrtu Vojkovo 

nabrežje
- ODLOK o zazidalnem načrtu Hliban
- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE družbenega plana občine 

Koper za obdobje od leta 1986 do leta 1990 (Dopolnitve 94/1)
- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE dolgoročnega plana 

občine Koper za obdobje od leta 1986 do leta 2000 
(Dopolnitve 94/1)

- ODLOK o spremembi odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih v občini Koper za območje severozahodnega dela 
Sermina

- SKLEP o ukinitvi javnega dobra in prenosu v družbeno 
lastnino v uporabi občine Koper za zemljišče s parcele št. 789/ 
12 k o. Škofije

- SKLEP o ukinitvi javnega dobra in prenosu v družbeno 
lastnino v uporabi občine Koper za zemljišče s pare. št. 264 k o. 
Semedela - stara izmera oz. pare. št. 264/ k.o. Semedela - nova 
izmera.

Skupnost obalnih občin Koper
- ODLOK o začasnem finansiranju proračunskih potreb Skup­

nost obalnih občin Koper za leto 1995
- ODLOK o podaljšanju veljavnosti odloka o zagotavljanju 

sredstev za program vodne oskrbe in požarnega varstva Obale 
v letu 1991, 1992, 1993 in 1994 v leto 1995.

OBČENA KOPER

Na podlagi drugega odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 in 
Uradni list RS, št. 26/90 in 71/93), 2. člena Odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov, odločitvi volilnih enot ter volitvah funkcionarjev 
skupščine in Izvršnega sveta (Uradne objave št. 2/90) in 239. člena 
Statuta občine Koper, je Skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 29. novembra 1994 sprejela

ODLOK
O LOKACIJSKEM NAČRTU POKOPALIŠČA ANKARAN

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se sprejme lokacijski načrt Pokopališča Ankaran v 
Ankaranu, ki ga je izdelal STUDIO GALEB, d.o.o., KOPER pod št. 32/ 
94 v mesecu avgustu 1994.

2. člen
Ureditveni načrt opredeljuje namembnost obravnavanega območja, 

ki določa pogoje za urbanistično oblikovanje objektov, naprav m 
odprtega prostora, pogoje za urejanje komunalnega omrežja ter za 
druge posege v prostor.

3. člen
Dokumentacija iz 1. člena tega odloka obsega naslednje sestavine:
Tekstualni del:
- odlok
- soglasja pristojnih soglasodajalcev
- obrazložitev ureditvenega načrta
- oceno stroškov izvedbe posega v prostor

Grafični del:
- izirs iz planskih aktov občine Koper
- geodetski načrt
- mapno kopijo s prikazom lastništva
- arhitektonsko zazidalno situacijo
- geodetsko zazidalno situacijo
- zbirno karto komunalnih naprav
- arhitektonske zasnove objektov

II. MEJE OBMOČJA
4. člen

Območje obdelave zavzema naslednje zemljiške parcele: 530, 531, 
1325 (javna pot), vse k.o. Oltra.

Območje je omejeno:
- Z z območjem nove ankaranske cerkve
- S s gozdnitni površinami
- J in V z obstoječo javno (poljsko) potjo

III. FUNKCIJA OBMOČJA S POGOJI ZA IZRABO 
IN KVALITETO GRADITVE ALI DRUGE POSEGE 
V PROSTORE

5. člen
Območje je namenjeno izgradnji pokopališča skupaj s pripadajočimi 

funkcijami (parkirišča, mrliške vežice, servisni prostori, poslovilna 
ploščad).

6. člen
Območje je razdeljeno v naslednje funkcionalne cone:

A - pristop in parkirišča 
B - spremljajoči objekti 
C - terasa grobnih polj 1 
D - terasa grobnih polj 2 
E - terasa grobnih polj 3 
F - terasa grobnih polj 4

7. člen
Gabariti posegov so razvidni iz grafičnih prilog.

8. člen
Vsi objekti, opomi zidovi, zunanje ureditve se izvedejo v naravnih 

materialih.
9. člen

Urejanje zunanjega prostora mora potekati skladno s posebej 
izdelanim hortikulturnim načrtom. Urejanje grobov oz. postavljanje 
nagrobnih in spominskih obeležij se uredi s Pravilnikom o pokopali­
škem redu.

10. člen
Rešitve v zvezi s prometno in komunalno ureditvijo so razvidne v 

elaboratu. Tolerance so dopustne v smislu ekonomičnejše realizacije 
posamezne etape.

11. člen
Odpadki, predvsem odpadno cvetje in venci se zbirajo na posebej 

določenih mestih, opremljenih s kontejnerji. Praviloma so locirani ob 
dostopne poti, umaknjeni z zunanjo ureditvijo na posebej določen 
prostor.

IV. ETAPNOST IZVEDBE
12. člen

V obravnavanem območju je možna fazna realizacija posameznih 
etap - teras grobnih polj. Pristop, parkirišče ter vsi spremljajoči objekti 
morajo biti izvedeni v začetni fazi.

V. OBVEZNSOTI INVESTITORJEV IN IZVAJALCEV
13. člen

Investitor in izvajalec sta dolžna sočasno s posegom v prostor 
dokončno urediti okolico v skladu s Pravilnikom za urejanje območja.

VI. KONČNE DOLOČBE
Lokacijski načrt je stalno na vpogled pri Zavodu za družbeni razvoj 

Občine Koper.
15. člen

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Sekretariat za 
inšpekcijske službe Skupnosti obalnih občin Koper.

16. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah 

občine Koper.

Št.: 352-15/94 Predsednik
Koper, 29. novembra 1994 AURELIO JURI, l.r.



120 URADNE OBJAVE Koper, 9. decembra 1994 - Št. 25

Na podlagi drugega odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 in 
Uradni list RS, št. 26/90 in 18/93, 47/93 in 71/93), 2. člena Odloka o 
sestavi in pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter volitvah 
funkcionarjev skupščine in Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) 
in 239. člena Statuta občine Koper, je Skupščina občine Koper na seji 
zbora združenega dela dne 27. oktobra 1994, na seji družbenoplitičnega 
zbora dne 8. novembra 1994 ter na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
29. novembra 1994 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU 

VOJKOVO NABREŽJE
L člen

S tem odlokom se spremeni Odlok o zazidalnem načrtu "Vojkovo 
nabrežje" (Uradne objave, št. 6/84).

2. člen
V elaboratu o zazidalnem načrtu se 6. člen Pravilnika o izvajanju 

zazidalnega načrta spremeni, tako da se glasi:
"Pritličja objektov v območju zazidalnega načrta so namenjena 

poslovnim površinam.
Nadstropja objektov so namenjena stanovanjskim površinam. 

Dovoljena je sprememba stanovanjskih površin v poslovne površine 
za pisarniško dejavnost.

Poslovne površine se ne smejo uporabljati za:
- dejavnosti, ki presegajo s predpisi dovoljene emisije za bivalno 

okolje
- proizvodne dejavnosti
- samostojna skladišča, ki niso vezana na po tem odloku dopuščene 

dejavosti v neposredni bližini
- dejavnosti, ki zahtevajo dovoz in odvoz blaga s tovornimi vozili v 

nasprotju z določili odloka o posebnih prometnih površinah v mestu 
Koper

- dejavnosti, ki so neobhodno vezane na potrebo po novih parkirnih 
mestih."

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-3/84 Predsednik
Koper, 29. novembra 1994 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi drugega odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 in 
Uradni list RS, št. 26/90 in 71/93), 2. člena Odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter volitvah funkcionaijev 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) in 239. člena 
Statuta občine Koper je Skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 29. novembra 1994 sprejela

ODLOK O ZAZIDALNEM NAČRTU HLIBAN
1. člen

Sprejme se zazidalni načrt za ureditveno območje Hliban, ki ga je 
izdela! Investbiro Koper pod št. projekta 93-155.

2. člen
Zazidalni načrt opredeljuje namembnost obravnavanega območja 

in določa pogoje za urbanistično oblikovanje objektov, naprav in 
odprtega prostora, pogoje za urejanje komunalnega omrežja ter za 
druge posege v prostor.

3. člen
Dokumentacija iz 1. člena tega odloka ima naslednje sestavine:

Tekstualni de!
- odlok
- soglasja pristojnih soglasodajalcev
- obrazložitev zazidalnega načrta
- oceno stroškov izvedbe posega v prostor

Grafični de!
- izris iz planskih aktov (spremembe: dopolnitve 94) M 1:5000
- geodetski načrt M 1:500
- mapna kopija s prikazom lastništva M 1:2000
- arhitektonska zazidalna situacija M 1:1000, 1:500
- geodetska zazidalna situacija M 1:1000, 1:500
- zbima karta komunalnih naprav M 1:500

4. člen
Območje, ki ga ureja zazidalni načrt Hliban, ureja:
- območje novogradenj,
- območje obstoječe zazidave.

5. Člen
Območje, ki ga ureja zazidalni načrt, je namenjeno ureditvi in 

izgradnji:

- individualnih objektov,
- objektov z oskrbno dejavnostjo,
- izgradnji infrastrukture v funxciji naselja,
- urejanju zelenih površin.

6. člen
Tloristni gabariti, odmiki med objekti ter odmiki od komunikacij so 

razvidni v grafičnih prilogah. Odstopanja so možna znotraj začrtanih 
gabaritov stavb (tolerance do 10 %). Odstopanja ne smejo spreminjat! 
ulične črte. Odstopanja pri vertikalnih gabaritih so možna do 20 /b.

7. člen
Objekti se gradijo klasično z naravnimi materiali (opeka, naravni 

kamen, omet), možna je uporaba prefabriciranih elementov za gradnjo 
jeder objektov. . . .

Fasade vseh objektov je možno Členiti. Členitev fasad je možna tudi 
z uporabo barv. Za obdelavo fasad se uporabi le naravne materiale. 
Fasade poslovno stanovanjskih objektov, za katere je zahtevana 
protihrupna zaščita, morajo ustrezati zvočni izolaciji, ki znaša za okna 
najmanj 34 dB (A) in za masivne dele zunanjih sten 35 dB (A).

Strehe objektov so dvokapnice, krite z opečno kritino (korci ali 
mediteran).

Možna je uporaba raznolikih arhitektonskih elementov: vhodi, 
balkoni, loggie, ograje na terasah.

8. člen
Zunanja ureditev

Zasnova ureditve zelenih površin vključuje osnovne tipe odprtega 
zelenega prostora:

- ulični koridor z malimi drevesi in skupinami grmovnic, 
enostranski, dvostranski drevoredi,

- zeleni kareji, ki jih oblikujejo stanovanjski atrijski objekti ali 
poslovni objekti,

- ozelenitev parkirišč.
9. člen

Pri določanju velikosti gradbenih parcel in funkcionalnih zemljišč je 
potrebno upoštevati:

- namembnost in velikost objekta na parceli, lokacijo komunalnih 
vodov in druge omejitve rabe zemljišč,

- urbanistične zahteve (funkcionalni dostopi, parkirna mesta, 
utrjene površine ob objektih in sanitarno zelenje),

- sanitarno tehnične zahteve (vpliv bližnje okolice, intervencijske 
poti).

10. člen
Vsa infrastruktura poteka ob osrednji prometni komunikaciji v 

smeri sever- jug, od koder se prek sekundarnih vodov napajajo 
posamezni arhitekturni sklopi.

H. člen
Zelene uzure med posameznimi območji zazidave imajo funkcijo 

ohranjanja kulturne krajine in na njih niso možni posegi; zelene uzure 
tvorijo enklave znotraj ureditvenega območja zazidave Hliban.

12. člen
Odvoz odpadkov

Odpadki se zbirajo v posebej določenih prostorih za odpadke in v 
kontejnerjih. Prostor za kontejnerje je lociran v območju ob dostopni 
poti, umaknjen v zelenico.

13. člen
Investitor in izvajalec sta dolžna sočasno z izgradnjo posameznih 

objektov arhitektonsko, infrastrukturno in hortikulturno zaključiti 
ureditev objektov in okolice.

14. člen
Elementi urbane opreme v odprtem prostoru morajo upoštevati 

elemente tradicionalnega oblikovanja (klopi, posode za smet!, smero­
kazi, tlaki itd.).

15. člen
Realizacija zazidalnega načrta se bo izvajala v fazah, po prostorsko 

zaključenih celotah.
16. člen

Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom, organizacijam in 
skupnostim pri Zavodu za družbeni razvoj občine Koper.

17. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična inšpekcija 

Sekretariata za inšpekcijske službe skupnosti obalnih občin.
18. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-13/94
Koper, 29. novembra 1994 Predsednik

AURELIO JURI, l.r.



Koper, 9. decembra 1994 - Št. 25 URADNE OBJAVE 121

Na P°dlagi 2^ člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v
^ 48/90), 238. in 242. člJna Statuta 

občme Koper in 2. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov, 
določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in 
.zvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je Skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 29. novembra 1994 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE DRUŽBENEGA PLANA 
OBČINE KOPER ZA OBDOBJE OD LETA 1986 DO LETA 1990

(Dopolnitve 94/1)
Družbeni plan občine Koper za obdobje od leta 1986 do 1990 

(Uradne objave št. 36/86,11/92, 4/93 in 7/94) se zaradi novih sprememb 
in dopolnitev Dolgoročnega plana občine Koper za obdobje 1986 - 2000 
spremeni in dopolni v naslednjih poglavjih:

1. V poglavju 5.1.2.4. Vinogradništvo in sadjarstvo, se na koncu 
zadnjega stavka doda naslednje besedilo:

"Na območju Debelega rtiča se predlaga vključitev vinogradništva v 
turistično ponudbo. Minimalni del kmetijskih površin bo izločen v 
rekreacijske namene."

2. V poglavju 5.1.9. Tùrizem, se na koncu prvega odstavka doda 
naslednje besedilo:

"Obstoječa nastanitvena kapaciteta na območju Mladinskega 
okrevališča se razširi s tremi novo predvidenimi nastanitvenimi objekti 
s pripadajočimi funkcionalnimi rekreacijskimi površinami."

3. V poglavju 5.2.4. Urejanje stavbnih zemljišč, se za šesto alineo 
doda nova alinea:

V Vanganelski dolini (Hliban)."
4. V poglavju 6.2.3. Stanovanjska gradnja, se v drugem stavku doda 

za besedo Vanganelska dolina beseda:
"(Hliban)"
5. V poglavju 6.2.7. TUrizem, se na koncu prvega odstavka doda

naslednje besedilo: ______ ______
"V turistično ponudbo bo vključeno varovano ter čimbolj ohranjeno 

vplivno območje naravnega spomenika Debeli rtič, ki bo oblikovano kot 
naravno rekreacijsko območje."

6. V poglavju 6.2.11.2. Kanalizacijsko omrežje in naprave, se na 
koncu zadnjega stavka doda naslednje besedilo:

"Za potrebe naselja Ankaran se zgradi novo pokopališče na lokaciji 
vzhodno od nove ankaranske cerkve v smeri proti črnemu vrhu."

7. V poglavju 6.3.14. Industrijska cona Sermin - Petrol, se v celoti 
spremeni in se glasi:

"Industrijska cona Sermin - skladišče naftnih derivatov

Lega
Širitev obstoječega območja skladišč na severovzhodni in južni 

strani Sermina. Površina 9,3 ha.
Območje je namenjeno razširitvi skladiščnih površin naftnih 

derivatov - izgradnja dveh rezervoaijev po 30000 m3 in enega 
rezervoaija po 40000 m3 s spremljajočimi ureditvami.

Infrastrukturno omrežje in naprave
Območje se priključuje na obstoječe infrastrukturno omrežje.
Usmeritve:
Objekti naj bodo postavljeni na tehnično najnižji možni višinski koti 

ob vznožju Sermina. Ob upoštevanju požarne varnosti naj se na 
kontaktnih območjih izvede ustrezna zazelenitev v smislu maskiranja 
posegov in varovanja krajinske slike.

Predvidene širitve so na arheološkem območju. Zato se morajo 
upoštevati pogoji varovanja kulturne dediščine.

Ob upoštevanju in izvajanju posegov morajo biti upoštevani vsi 
ukrepi za zagotavljanje varnosti in varovanja okolja.

Zaporednost izvajanja
Izgradnja bo potekala fazno, skladno s potrebami upravljalca.

Načini urejanja
Prostorski ureditveni pogoji."

Št.: 301-3/94
Koper, 29. novembra 1994

Predsednik 
AURELIO JURI, l.r.

Na codiaci 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90), 238. in 242. člena Statuta 
tbčine Koper in 2. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov^ 
loločitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in 
zvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je Skupščina občine Koper 
,a seji zbora združenega dela, na sep zbora Revnih skupnosti 
eji družbenopolitičnega zbora dne 29. novembra 1994 sprejela 
SPREMEMBE IN DOPOLN^VE^l^RO^GA H^ANA^ 

OBČINE KOPER ZA OBDOBJE OD LETA 1986 DO LETA 20
(Dopolnitve 94/1)s.: "s ^ ..

premeni v naslednjih poglavjih.

1. V poglavju 4.1.7. Turizem, se v zadnjem odstavku na koncu 
prvega stavka doda naslednje besedilo:

"V turistično ponudbo bo vključeno varovano ter čimbolj ohranjeno 
vplivno območje naravnega spomenika Debeli rtič."

2. V poglavju 4.1.9. Stanovanjsko gospodarstvo, se na koncu 2. 
alinee v sedmem odstavku doda naslednje besedilo:

"ter v njegovem vplivnem območju, predvsem v Vanganelski dolini 
(Hliban)."

in na koncu 1. alinee v zadnjem odstavku doda naslednje besedilo:
"Vanganelska dolina (Hliban)."
3. V poglavju 4.1.10. Energetika, podpoglavje 4.1.10.2. Plinovodno 

omrežje in oskrba z naftnimi derivati, se na koncu zadnjega odstavka 
doda naslednje besedilo:

"(predlagana razširitev je prikazana z dopolnitvijo grafičnih prilog z 
oznako 7.1. in 7.3.1.)."

4. V poglavju 4.1.12. Komunalno gospodarstvo, podpoglavje 
4.1.12.5. Pokopališča, se na koncu zadnjega stavka doaa naslednje 
besedilo:

"Za potrebe območja naselja Ankaran se zgradi novo pokopališče 
na lokaciji vzhodno od nove ankaranske cerkve, v smeri proti črnemu 
vrhu."

5. V poglavju 4.3.1.4. Rekreacijske površine, se na koncu zadnjega 
stavka doda naslednje besedilo:

"Območje naravnega spomenika Debeli rtič z njegovim vplivnim 
območjem bo oblikovano in varovano kot pomembna naravna 
rekreacijska površina."

6. V poglavju 4.3.2.2.I. Območje kmetijskih zemljišč, se v zadnji 
alinei na koncu drugega odstavka, doda naslednje besedilo:

"in Vanganelska dolina."
7. V poglavju 4.3.2.2A Območja voda, podpoglavje Ankaranska 

obala z Debelim rtičem, se na koncu zadnjega stavka doda naslednje 
besedilo:

"Območje naravnega spomenika Debeli rtič z njegovim vplivnim 
območjem bo moralo biti urejeno skladno s temi določili."

8. V poglavju 4.5. Splošna ljudska obramba in družbena samo­
zaščita, se črta zadnji odstavek, ki se glasi:

"Prostorsko je za posebne namene opredeljeno območje na 
Debelem rtiču."

9. V poglavju 6.1.1. Načini urejanja območj v ureditvenem območju 
mesta Koper, se na koncu besedila 4. točke doda nova alinea, in sicer:

za realizacijo pokopališča v Ankaranu."

Št.: 301-3/94 Predsednik
Koper, 29. novembra 1994 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi drugega odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 in 
Uradni list RS, št. 26/90 in 18/93), 2. člena Odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) in 239. člena 
Statuta občine Koper je Skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 29. novembra 1994 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH 

POGOJIH V OBČINI KOPER ZA OBMOČJE SEVEROZAHOD­
NEGA DELA SERMINA

1. člen
V Odloku o prostorskih ureditvenih pogojih v občini Koper za 

območje severozahodnega dela Sermina (Uradne objave št. 26/87) se 
spremeni drugi stavek prvega odstavka in drugi odstavek 1. člena tako, 
da se glasi:

Meja območja poteka na južni strani po parcelah št. 6025/1, 5798, 
6028, 5818 in 6313; na zahodni strani po parcelah št. 5829/2, 5829/1, 
5829/5, 5829/3, 5828, 6016/2, 5813/1, 5812, 5811/1 in 6079; na severni 
strani po parcelah št. 6073 in 5717; na vzhodni strani po parcelah št. 
5717,6019,5711,6020,5809, 5808, 5812,6018/3,5805/1,5804/2 in 5802/1.

Vse parcele so v ko. Bertoki.
Detajlneje je meja prikazana v grafičnem delu.

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-2/87 Predsednik
Koper, 29. novembra 1994 AURELIO JURI, l.r.



122 URADNE OBJAVE Koper. 9. decembra 1994 - Čt. 25

Na podlagi 3. odstavka 248. člena Zakona o združenem delu (preč. 
besedilo - Uradni list SFRJ št. 11/88), 4. člena Ustavnega zakona za 
izvedbo Temeljne ustavne listine o samostojnosti in neodvisnosti 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 1/91) in 239. člena Statuta 
občine Koper in 2. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov, 
določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in 
izvršnega sveta (Uradne objave št. 2/90) je Skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 29. novembra 1994 sprejela

SKLEP
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA IN PRENOSU V DRUŽBENO 
LASTNINO V UPORABI OBČINE KOPER ZA ZEMLJIŠČE S 

PARCELE ŠT. 789/12 K O. ŠKOFIJE
1. člen

S tem sklepom se ukine naslednje javno dobro:
- v k.o. Škofije parcela št. 789/12 v izmeri 118 m^, vpisana v vložku 

javnega dobra k.o. Škofije.
2. člen

Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha imeti značaj javnega 
dobra in postane družbena lastnina v uporabi občine Koper.

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 466-16/94 Predsednik
Koper, 29. novembra 1994 AURELIO JURI, l.r.

Piran, financirale na podlagi realnega zneska proračuna, v skladu s 4. 
členom Odloka o proračunu Skupnosti obalnih občm Koper za leto 1994 
in podpartij proračuna Skupnosti obalnih občin Koper za leto iTM.

2. Člen
Prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni de! prihodkov in 

odhodkov proračuna pravnega naslednika Skupnost! obalmh občin 
Koper za leto 1995.

3. člen
Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo tudi za začasno 

financiranje dejavnosti upravnih organov in drugih organov m 
organizacij Skupnosti obalnih občin Koper.

4. člen
Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper oziroma 

pooblaščen organ - pravni naslednik, je pooblaščen, da lahko v pnmcru 
neenakomernega dotoka proračunskih prihodkov najame posojilo za 
kritje proračunskih odhodkov po tem odloku v višini sprejetih 
proračunov občine Izola, Koper in Piran ter Skupnosti obalnih občin 
Koper za leto 1994 za ustrezno obdobje.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1995. dalje.

Št.: 402-2/94 Predsednik
Koper, 2. decembra 1994 MARKO GLOBEVNIK, l.r.

Na podlagi 3. ostavka 248. člena Zakona o Združenem delu (preč. 
besedilo - Uradni list SFRJ št. 11/88), 4. člena Ustavnega zakona za 
izvedbo Temeljne ustavne listine o samostojnosti in neodvisnosti 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 1/91) in 239. člena statuta 
občine Koper in 2. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov, 
določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in 
izvršnega sveta (Uradne objave št. 2/90), je Skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 29. novembra 1994 sprejela

SKLEP
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA IN PRENOSU V DRUŽBENO 

LASTNINO V UPORABI OBČINE KOPER ZA ZEMLJIŠČE S 
PARC. ŠT. 264 K O. SEMEDELA - STARA IZMERA OZ. PARC. ŠT.

264/2 K.O. SEMEDELA NOVA IZMERA
1. člen

S tem sklepom se ukinja javno dobro v k.o. Semedela zk. vi. 447 
parcelo št. 264, pot v izmeri 184 m^ - stara izmer aoz. parcelo št. 264/2, 
park. v izmeri 2679 m2 - nova izmera.

2. člen
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha imeti značaj javnega 

dobra in postane družbena lastnina v uporabi občine Koper.
3. člen

*Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 466-15/94 Predsednik
Koper, 29. novembra 1994 AURELIO JURI, l.r.

Na osnovi 41. člena Zakona o financiranju javne porabe (Ur.!. RS 
48/90, 30/92) in 17., 4L, 43. in 57. člena Statuta Skupnosti obalnih občin 
Koper (Uradne objave 9 in 13/86 in 7/88), Dolgoročnega plana obalnega 
območja za obdobje od 1986. do 2000. leta (sprejetega na seji zborov 
Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper dne 12. junija 1986) je 
Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper na 16. seji, dne 1. decembra 
1994 sprejela
ODLOK O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O ZAGO­
TAVLJANJU SREDSTEV ZA PROGRAM VODNE OSKRBE IN 
POŽARNEGA VARSTVA OBALE V LETU 1991, 1992, 1993 IN 

1994, V LETO 1995
1. člen ,

Odlok o zagotavljanju sredstev za program vodne oskrbe in 
požarnega varstva Obale v letu 1991, 1992, 1993 in 1994, z veljavnostjo 
do 31. decembra 1994, se podaljša do sprejema ustreznih sistematskih 
sprememb za financiranje javne porabe v Republiki Sloveniji v leto 
1995.

2. člen
Odlok velja od dneva objave v Uradnih objavah in se uporablja od 

1. januaija 1995 dalje.

Št.: 402-2/95 Predsednik
Koper, 2. decembra 1994 MARKO GLOBEVNIK, l.r.

Skupnost oba!nih občin Koper

Na podlagi 6., 41. in 43. člena Zakona o financiranju javne porabe 
(Ur. list RS 48/90, 30/92), Dolgoročnega plana obalnega območja za 
obdobje od 1986. do 2000. leta (sprejetega na seji zborov Skupščine 
Skupnosti obalnih občin Koper dne 12. junija 1986), Odloka o 
podaljšanju veljavnosti odloka o zagotavljanju sredstev za program 
vodne oskrbe in požarnega varstva Obale v letu 1991, 1992, 1993 in 
1994, v leto 1995 in 46. člena Statuta Skupnosti obalnih občin Koper 
(Uradne objave 9 in 13/86 in 7/88) je Skupščina Skupnosti obalnih občin 
Koper na 16. seji dne 1. decembra 1994 sprejela

ODLOK O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH 
POTREB SKUPNOSTI OBALNIH OBČIN KOPER ZA LETO 1995

1. člen
Do sprejetja proračuna pravnega naslednika Skupnosti obalnih 

občin Koper za leto 1995 se bodo proračunske potrebe Skupnosti 
obalnih občin - naloge, ki so skupnega pomena za občine Izola, Koper in


